PAGE
2

[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

 Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
6-го созыва
(десятая сессия)

Решение № 072
от  01. 04. 2019
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

29.03.2019

О внесении изменений в Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Прокопьевский городской округ» и предоставленные в аренду без торгов, утвержденный решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 25.12.2018 № 044
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.07.2009 № 582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о Правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации»,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести в Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Прокопьевскийгородской округ» и предоставленные в аренду без торгов, утвержденный решением Прокопьевского Совета народных депутатов от 25.12.2018 № 044, следующие изменения:

1.1. В подпунктах 2.11.1-2.11.4 пункта 2.11 раздела 2 цифры «2017» заменить цифрами «2018», цифры «01.01.2018» заменить цифрами «01.01.2019».

1.2. В подпункте 2.11.5 пункта 2.11 раздела 2 цифры «2018» заменить цифрами «2019», цифры «2017» заменить цифрами «2018».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Шахтерская правда» и вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: по вопросам бюджета, налоговой политики и финансов (А.П. Булгак), по вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства и имущественных отношений (М.Т. Хуснулина).
Председатель

Прокопьевского городского

Совета  народных депутатов

  Н. А. Бурдина

          Глава

города Прокопьевска

   А. Б. Мамаев

«  01 »  апреля 2019

(дата подписания)

PAGE

_1125321850.doc
[image: image1.png]